

Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 221/2019

1. SMLUVNÍ STRANY

- 1. Objednatel: Statutární město Brno,**
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno-město
zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno-Královo Pole na
základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna
č. 20/2001, ve znění pozdějších změn, Statut města Brna
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno – Královo Pole
Palackého tř. 59, 612 93 Brno
- Bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]
Tel.: [REDAKCE]
zástupce ve věcech technických: [REDAKCE]
- 2. Zhotovitel: Požární uzávěry Praha s. r. o.**
se sídlem: Konviktská 998/15, 110 00 Praha 1
statutární orgán: Ing. Vojtěch Nenadál, jednatel
ve věcech technických: Ing. Vojtěch Nenadál
IČO: 28201515
DIČ: CZ28201515
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
Tel., email: [REDAKCE]

Subjekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. zn. C 132423.

2. PŘEDMĚT DODATKU

1. V průběhu realizace díla „Výměna vchodových dveří do bytů včetně zárubní v BD Kounicova 52 - 58, Brno“ dle smlouvy o dílo č. 221/2019 uzavřené dne 02.12.2019 mezi Zhotovitelem a Objednatelem vyplynula potřeba méněprací.
2. Rozsah méněprací je specifikován v položkovém rozpočtu méněprací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Celková hodnota méněprací činí 297 409,00 Kč bez DPH.
3. Celková cena za dílo dle čl. VI po odečtení ceny méněprací činí 1 499 328,00 Kč bez DPH, *slovy: miliončtyřistadevadesátdevěttisícřistadvacetosm korun českých.*
4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku.
2. Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento dodatek bude v celém svém znění zveřejněn ve veřejně přístupném registru smluv. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti registrací dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Registraci dodatku zajišťuje Objednatel.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

DOLOŽKA

dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Dodatek č. 1 byl na straně statutárního města Brna, MČ Brno - Královo Pole projednán a schválen na 29. schůzi Rady městské části Brno – Královo Pole dne 25.03.2020 usnesením č. 20R29/1.

V Brně dne: 15. 4. 2020

V Brně dne: 20. 7. 2020

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Ing. Karin Karasová
MČ Brno – Královo Pole

Ing. Vojtěch Nenadal
jednatel společnosti
Požární uzávěry Praha s. r. o.

MĚNĚ PRÁCE

Rozpočet	N05/19	0	JKSO	803.1
Objekt	Název objektu		SKP	
05/19	Výměna dveří do bytů		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
N05/19	BD Kounicova 52 - 58 Brno		Náklady na m.j.	0
Projektant	ing.Martin Němec		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ing.Martin Němec			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	N05/19
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - MĚNĚ PRÁCE

		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	854
Z	PSV celkem	253 275	Oborová přírážka	686
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	18 530
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	5 533
ZRN	celkem	253 275	Zařízení staveniště	8 236
			Provoz investora	8 236
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	686
ZRN+HZS		253 275	Ostatní náklady neuvedené	1 373
ZRN+ost.náklady+HZS		297 409	Ostatní náklady celkem	44 134
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	15,0 %			297 409 Kč
DPH	15,0 %			44 611 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				342 020 Kč

Poznámka :

Stavba :	N05/19 BD Kounicova 52 - 58 Brno	Rozpočet :	N05/19
Objekt :	05/19 Výměna dveří do bytů		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ - MÉNĚ PRÁCE

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
766 Konstrukce truhlářské	0	253 275	0	0	0
784 Malby	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	253 275	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - MÉNĚ PRÁCE

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	854		253 275	854
Oborová přírážka	686		253 275	686
Přesun stavebních kapacit	18 530		253 275	18 530
Mimostaveništní doprava	5 533		253 275	5 533
Zařízení staveniště	8 236		253 275	8 236
Provoz investora	8 236		253 275	8 236
Kompletační činnost (IČD)	686		253 275	686
Rezerva rozpočtu	1 373		253 275	1 373
CELKEM VRN				44 134

Mění práce

Stavba :	N05/19 BD Kounicova 52 - 58 Brno	Rozpočet: N05/19
Objekt :	05/19 Výměna dveří do bytů	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
1	766 PC 01	M + D 1kř plně vchodové dveře 900/2000mm PO EI 30DP3 bezp.tř.3, zárubně kovové hl.150mm dubový práh, bezp.zámek vč.bourání stávajících dřevěných : dveří,zárubní, prahů, zazdění, odvoz vybouraných hmot, úklid, : přesun hmot viz.výpis dveří: D01:41,00	ks	7,00	26 940,00	188 580,00
2	766 PC 02	Dodávka 1kř plně vchodové dveře 900/2000mm PO EI 30DP3 bezp.tř.3, zárubně kovové hl.150mm dubový práh, bezp.zámek D01:10,00	ks	3,00	21 565,00	64 695,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				253 275,00
Díl: 784		Malby				
3	784402801R00	Odstranění malby v místnosti H do 3,8 m	m2		15,00	
4	784443001RT1	Malba disperzní interiérová výška do 3,8 m nátěr bílý, 2 x, penetrace 1 x č.52:42,70+74*5+16,70+45,00+6,00+11,00 č.54:42,70+63,00*5+16,40+6,00+44,50+11,20 č.56:42,70+63,00*5+16,40+6,00+44,50+11,20 č.58:42,70+74*5+18,00+52,80+5,90+11,00	m2		40,00	
Celkem za		784 Malby				